SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

COMUNICADO

Comunicamos que, a data de realização da prova do GRUPO II do CONCURSO

PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

EM EDUCAÇÃO, referente ao EDITAL CPPS/UFERSA Nº 005/2021, foi alterada,

ficando da seguinte forma:

 GRUPO I pernanece inalterada, ocorrendo dia 07 de novembro de 2021;

 GRUPO II – 05 de dezembro de 2021.

Mossoró-RN, 07 de julho de 2021

Atenciosamente,

Franceliza Monteiro da Silva Dantas

Presidente da CPPS